
ZARZĄDZENIE NR 21/22 
BURMISTRZA CYBINKI 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do określenia szkód powstałych w związku z wystąpieniem zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej w dniach 17-20 lutego 2022 r. 

na terenie gminy Cybinka 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. z 2268 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do określenia szkód powstałych w związku z wystąpieniem zdarzeń noszących 
znamiona klęski żywiołowej w dniach 17-20 lutego 2022 r.  na terenie gminy Cybinka 
w następującym składzie : 

1) Sebastian Łukaszewicz, Sekretarz Gminy– przewodniczący komisji, 

2) Łukasz Zaworski, Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Słubicach – członek komisji, 

3) Jerzy Jaroszewicz,  inspektor w PINB w Słubicach, – członek komisji, 

4) Dawid Rygiel, Kierownik Referat Spraw Obywatelskich i Obrony Cywilnej – członek komisji, 

5) Jarosław Klimczak, stanowisko ds. obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego 
– członek komisji, 

6) Jan Gielement, stanowisko ds. inwestycji i utrzymania stanu technicznego obiektów  – członek komisji, 

7) Małgorzata Mrozowska, Pracownik Socjalny - członek komisji, 

8) Jolanta Cieślak, Pracownik Socjalny - członek komisji. 

§ 2. Komisja dokonuje oceny szkód na podstawie wizji w terenie. 

§ 3. 1. Komisja ds. oceny szkód uzgodni termin szacowania szkód z właścicielami 
     i mieszkańcami nieruchomości, na której powstały szkody. 

2. Komisja kończy pracę po sporządzeniu protokołu. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.       
   

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Kołodziejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF03A85A-02D3-453C-A734-CBAA0150008D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wystąpienie w dniach 17-20 2022 r. na terenie gminy Cybinka silnych wiatrów noszących 
znamiona klęski żywiołowej zasadnym jest powołanie komisji do określenia powstałych szkód zgodnie 
z zasadami przyjętymi przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 21 czerwca 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF03A85A-02D3-453C-A734-CBAA0150008D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



